

**DENETİM VE BELGELENDİRME HİZMETİ ÜCRETLENDİRME TALİMATI**

Doküman No: TL.50

Yayın Tarihi: 22.08.2020

Revz.Tarihi:08.06.2023

Revz No:02

Sayfa 1/2

1.0. AMAÇ ve KAPSAM

1.1. Bu talimatın amacı, ürün belgelendirme kapsamında belgelendirme başvurusunda bulunan müşterilere belgelendirme hizmetleri için uygulanacak ücret ve ödeme şartlarını açıklamaktır.

1.2. Bu talimat, ürün belgelendirme kapsamında belgelendirme hizmetleri için başvuru yapan tüm müşteriler için uygulanacak ücretleri ve ödeme şartlarını kapsar.

2.0. TANIMLAR

2.1. Bireysel Belgelendirme Ürün belgelendirmesinde belgelendirme denetimlerinde kullanılan kontrol listeleri, bakanlığının belirlediği kriterleri ve tavsiye niteliğinde maddelerden oluşur.

3.0. UYGULAMA**3.1. Ücretlerin Belirlenmesi**

Ücretlerin belirlenmesi aşağıda belirtilen esaslara uygun olan gerçekleştirilir.

A. Başvuru Ücreti: Başvuru işlemleri için müşterilerden alınan ücrettir. ,

Başvuru Ücreti

200 €+ KDV

B. Yeterlilik Denetimi Ücreti:

Başvuru sırasında incelenmek üzere müşteriler tarafından verilen dokümanların, belgelendirilmesi talep edilen referans standart veya yönetmeliklere göre değerlendirilmesi amacı ile müşterilerden alınan ücrettir. Bu denetim için ayrılacak süre, Denetim Süresi Hesaplamasına göre belirlenir.

Belgelendirme Türü	Yeterlilik Denetimi Ücreti
Uygulamaları	(Adam/gün sayısı) x 400 €

C. Denetim Ücreti:

Hazırlanan denetim planına uygun olarak kişi veya kuruluşta gerçekleştirilen denetimlere ilişkin ücrettir. Başvuran kişi veya kuruluşların ürünleri, sayıları veya gruba dahil olan ürün sayılarına göre hesaplanan denetim süreleri (adam/gün sayısı) esas alınarak belirlenir.

Denetim sürelerinin hesaplanmasında, A ARTI Belgelendirme Hizmetleri tarafından ilgili akreditasyon kurallarına göre hazırlanmış **Denetim Süresi Hesaplama (D, E, H modülleri ve varyasyonları) IAF MD** nın tüm şartlarına uyulur. Denetim ekibinin yol, konaklama vb. giderleri müşteriler tarafından ayrıca karşılanır.

D. Ön Denetim Ücreti (İsteğe Bağlı):

Müşteri talebine ve isteğine bağlı olarak belgelendirme denetimi öncesi gerçekleştirilen denetime ilişkin ücrettir. Bu ücret, denetim süresi (adam/gün sayısı) esas alınarak belirlenir. Denetim ekibinin yol, konaklama vb. giderleri müşteriler tarafından ayrıca karşılanır.

Belgelendirme Türü	Ön Denetim Ücreti
Uygulamaları	200 €+ KDV

E. Ek Ücretler Belge almaya hak kazanan müşterilere bir adet A4 boyutunda Türkçe belge düzenlenir. Ancak, ilave belge veya farklı dilde ve/veya boyutta belge(ler) talep edilmesi halinde her bir belge için ayrıca 1000 TL + KDV ücret talep edilir.

3.2. Tablo ile Özet Açıklama

Belgelendirme ve denetim türüne göre belirlenecek ücretler aşağıdaki tablo esas alınarak oluşturulur.

**DENETİM VE BELGELENDİRME HİZMETİ ÜCRETLENDİRME TALİMATI**

Doküman No: TL.50

Yayın Tarihi: 22.08.2020

Revz.Tarihi:08.06.2023

Revz No:02

Sayfa 2/2

Belgelendirme Türü	Denetim Türü	Ücretlendirme Şekli		
		Başvuru Ücreti	Yeterlilik Den. Ücreti	Denetim Ücreti
Uygulamaları	Belgelendirme Denetimi	•	•	•
	Tekrar Denetim	•	•	•
	Ön Denetim			•
	Kapsam Değişikliği			•
Marka Kullanım ve Direktif ücreti		500€		

3.3. İndirimler

A ARTI Belgelendirme aşağıdaki tabloya istinaden indirim yapmak hakkına sahiptir.

İndirim Nedeni	İndirim Miktarı
Üreticinin aynı il içerisinde ise;	%15
Üreticinin denetlenecek sahasının denetçiye uzaklığı 100 km az ise;	%15
A ARTI'nın bir önceki belgelendirdiği üreticisi(Bireysel/Grup) ise;	%15

3.4. Faturalama ve Ödemeler

Belgelendirme bedelinin yarısı işlemlerin başlatılabilmesi için teklifin onaylanması ile birlikte, bedelin geri kalanı ise denetimin gerçekleştirilmesi ile birlikte düzenlenecek fatura tarihinden itibaren **10 gün** içerisinde yapılacaktır.

Başvuru ve yeterlilik denetimleri sonrasında başvuruda bulunulan tarihten sonraki ilk hasat dönemine kadar, belgelendirme denetimi kabul edilmez ise müşterinin başvurusu iptal edilir. Bu durumda müşteri, fiyat teklifinde belirtilen başvuru ve yeterlilik denetimi ücretlerini ödemekle yükümlüdür.

Verilmiş olan bir hizmetin, A ARTI Belgelendirme Hizmetleri' den kaynaklanan bir hatadan dolayı tekrarlanması kararı verildiğinde; A ARTI Belgelendirme Hizmetleri tekrarlayacağı hizmet için ek bir ücret talep etmez.

3.5. Değişiklikler

Bu talimatta gerçekleştirilen değişiklikler, değişiklikten önceki kazanılmış haklar geçerli olmak kaydı ile uygulamadaki değişiklik tarihi esas alınarak A ARTI Hizmetleri web sayfasında yayınlanır. Ayrıca belgeli müşterilere de web sitesinden yayınlanarak duyurulur.